

Verksamhetsredovisning 2016

2016-11-22

<b><i>Råd om bevarande och gallring</i></b>
Råd för kartor och ritningar, nr 4. En omarbetning av förslaget har gjorts utifrån sammanställningen av remissvaren
Revidering av gallringsråd nr 9, Råd om bevarande och gallring hos överförmyndaren. Befintligt råd har kommenterats av SKL som föreslagit ändringar. Med stöd av dessa har Gävle kommuns överförmyndare och Överförmyndare i Samverkan, Skövde åtagit sig att pröva råden. Arbetet avslutas 2017.
Tagit fram uppdragstagare till revidering av gallringsråd nr 5, och medicinsk teknikdelen i nr 6. Revideringen påbörjas 2017.
Publicering på hemsidan av äldre gallringsråd för vilka förlagsavtal har upphört.
<b><i>Handledningar och information</i></b>
Fortlöpande underhåll och publicering på hemsidan.
Informationen om kommunalförbund och arkiv på hemsidan har reviderats.
En användarvänlig handledning för Klassa-projektets metoddokument och klassificeringsscheman har färdigställts och publicerats på hemsidan.
<b><i>Seminarier och konferenser</i></b>
Eva Lindelöw Sjöo informerade om Samrådsgruppens arbete under FALK-konferensen 26 maj i Härnösand och vid Riksarkivets kommunkonferens i Malmö den 29 september. Vid samma tillfällen höll Eva tillsammans med Lars Harbe, Region Gävleborg, föredrag om innehållet i "Vem bestämmer om arkiv? Råd om styrning av den kommunala arkivverksamheten".
Samrådsgruppen höll ett heldagsseminarium om aktuella arkivfrågor den 15 nov i Stockholm med 82 deltagare.
<b><i>Övrigt</i></b>
Vägledningen för hantering av privata/enskildas vårdgivares journaler

har omarbetats.

Fyra ordinarie sammanträden, ett arbetsmöte samt ett möte för landstingsrepresentanterna har genomförts. Ett av de ordinarie sammanträdena var ett tvådagarsmöte med övernattnig.

Under året har samrådsgruppen tagit fram en processkarta för att ta fram gallringsråd, en processkarta för publicering, mall för rådets inledning, mall för överenskommelse med uppdragstagare samt ett årshjul för Samrådsgruppens arbete.